
Dega Teknike/ Zyra e Projekteve

Nr. Emertimi i pajisjes Sasia
Afati i levrimit 

pajisjeve            
(muaj)

1
Transformatore fuqie 110/20/10kV 40/50MVA i 
kompletuar me panelin e mbrojtjes, DGA aksesoret, pjeset 
rezerve, dhe kabllo TU.

1 12

2 Çelsa 110kV, 1250A 31.5kA, 110/220V DC 5 12

DREJTORIA  E TENSIONIT TE LARTE

 Blerje pajisje primare per N.Stacione elektrike te Shperndarjes

Grafiku i furnizimit


